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MMEEDDAALLJJEERR      
Stockholmspolisens Skytteförenings medaljer till de tre bästa skyttarna oavsett 
klass i vpg A, B, C, Dam samt Junior. 

Vpg A 
Guld Jan Helghe Atlas Copco pk 
Silver Thomas Bäverlid Uppl Väsby psk 
Brons Anders Atterberg Össeby pk 

Damer 
Guld Maria Phil Pk Svea Ing 1 
Silver Anna-Lena Persson Sthlmskv. skf 
Brons Anne Mari Virtanen Katarina psf 

Vpg B 
Guld Patrick Åslin Atlas Copco pk 
Silver Kristian Hammarström Pk Ena 
Brons Tommy Mellberg SAPK 

Juniorer 
Guld Robin Glad Åby sk 
Silver Jan Hammarström Pk Ena 

Vpg C 
Guld Conny Bjereng PK Haningeskyttar 
Silver Krister Lundvall Södertälje pk 
Brons Ulf Mangerud Sthlmspolisens skf 

 

 

PPRRIISSPPEENNGGAARR      
Prispengar till bästa fjärdedelen i varje klass kommer att skickas ut till respektive 
förening. 
 

LLÄÄGGSSTTAA  PPOOÄÄNNGG  FFÖÖRR  SSTTAANNDDAARRDDMMEEDDAALLJJ      
 Silver Brons 
Vapengrupp A 281 3 st 274 7 st 
Vapengrupp B 281 4 st 277 5 st 
Vapengrupp C 283 13 st 276 26 st 
 

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY      
Sten-Erik Kassmo Willy Palm Pete Fielder 
 

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK      
Vapengrupp A 
N9 16 st 
HK9 5 st 
N7 5 st 
Pa9 2 st 
SIG9 1 st 
Be9 1 st 
FT9 1 st 
 

Totalt 31 st 

Vapengrupp B 
Un 6 st 
Ma32R 3 st 
SW32R 2 st 
Pa 2 st 
SW357 2 st 
GSP 2 st 
L32 1 st 
Mo 1 st 
N7 1 st 
N9 1 st 
Hä 1 st 
SAKO 1 st 
C357R 1 st 
SW38 1 st 
SW38R 1 st 
SW45R 1 st 
Bn 1 st 
 

Totalt 28 st 

Vapengrupp C 
Un 36 st 
Hä 30 st 
Pa 12 st 
Fe 11 st 
Bn 8 st 
GSP 5 st 
Mo 4 st 
TS22 3 st 
Okänt 2 st 
Be 2 st 
Ba 1 st 
FAS 1 st 
MG 1 st 
Ru 1 st 
SAKO 1 st 
Ag 1 st 
 

Totalt 119 st 
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VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  AA      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Helghe Jan Atlas Copco pk 2987 N7 48 48 47 49 48 46 286 S 150:- 
2 Bäverlid Thomas Upplands Väsby psk 1309 N7 48 44 48 48 47 48 283 S 130:- 
3 Atterberg Anders Össeby pk 14731 N9 45 49 48 45 47 47 281 S 100:- 
4 Mangerud Ulf Sthlmspolisens Skf 11895 N9 46 47 45 47 47 48 280 B 80:- 
5 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 46 48 49 45 44 47 279 B 80:- 
6 Svensson Thomas LM Ericsson pk 20564 HK9 48 48 47 44 46 46 279 B  
7 Lundberg Peter Sthlmspolisens Skf 7104 N9 46 44 46 46 48 47 277 B  
8 Persson Kjell Upplands Väsby psk 131 N7 49 44 47 45 44 45 274 B  
9 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 N9 48 46 45 46 47 41 273  
10 Hakola Seppo Upsala sk 8981 N9 48 44 44 46 47 42 271  
11 Borén Tony Åby sk 3047 N9 43 42 49 45 45 45 269  
12 Hammarström Kristian Pk Ena 3682 N9 46 45 44 46 45 43 269  
13 Bostedt Benny Nynäshamns apk 645 N9 43 46 48 47 41 43 268  
14 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 N9 42 46 41 46 44 46 265  
15 Hedberg Göran Borlänge pk 9375 N9 42 46 43 46 41 46 264  
16 Andersson Ove Upplands Väsby psk 150 N9 45 40 46 47 43 43 264  
17 Ekstam Kjell Handens psk 1698 Pa9 41 47 47 47 40 42 264  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Bark Hans Bromma pk 5400 N7 45 48 45 44 45 49 276 B 150:- 
2 Karlsson Fredrik Åby sk 13944 HK9 44 43 45 45 43 45 265  100:- 
3 Östh Roger Borlänge pk 5316 N7 46 46 41 42 42 47 264  
4 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 N9 43 47 41 42 46 45 264  
5 Qvarfordt Bengt Borlänge pk 11575 HK9 38 40 46 46 39 46 255  
6 Saulescu Mihai Elitskyttesällskapet 10068 SIG9 38 41 37 43 41 42 242  
7 Asplund Sten Pk Svea Ing 1 6325 N9 36 40 39 36 41 36 228  
8 Leo Mikael Åby sk 15944 Be9 37 41 36 28 35 26 203  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Larsson Peter Lidingö ssk 19514 N9 47 44 43 48 48 46 276 B 110:- 
2 Mellberg Tommy SAPK 20376 N9 46 47 43 42 44 49 271  80:- 
3 Lindgren Lars Kallhälls pk 21272 HK9 44 41 44 45 44 46 264  
4 Palmer Jan Pk Svea Ing 1 19215 HK9 44 43 47 45 46 38 263  
5 Bergrath Nicklas Åby sk 20845 FT9 43 43 47 40 45 38 256  
6 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Pa9 45 38 44 43 40 44 254  
 

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  BB      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Åslin Patrick Atlas Copco pk 6849 Pa 48 49 47 49 49 48 290 S 150:- 
2 Hammarström Kristian Pk Ena 3682 GSP 48 47 45 47 49 49 285 S 150:- 
3 Urmio Pekka Sthlmspolisens Skf 2266 Un 47 48 47 46 45 48 281 S 130:- 
4 Östlund Benny Svartsjö psk 1688 SW32R 45 48 46 47 48 46 280 B 80:- 
5 Lindgren Michael Gagnef-Mockfjärds psk 5934 Ma32R 46 46 49 45 47 46 279 B  
6 Andersson Arne Pk Ena 7154 Pa 46 50 46 44 46 45 277 B  
7 Mangerud Ulf Sthlmspolisens Skf 11895 N7 44 47 46 48 48 44 277 B  
8 Bjerkeng Conny Pk Haningeskyttar 10066 SW357 48 47 47 43 48 44 277 B  
9 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 N9 45 45 46 43 47 49 275  
10 Borén Tony Åby sk 3047 Un 43 47 46 48 45 45 274  
11 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 45 46 44 46 49 44 274  
12 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Bn 44 48 49 46 44 42 273  
13 Atterberg Anders Össeby pk 14731 SW38 43 46 43 46 47 46 271  
14 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SW38R 45 46 46 40 47 46 270  
15 Hakola Seppo Upsala sk 8981 SAKO 44 44 45 46 40 44 263  
16 Segerberg Roger Sthlmspolisens Skf 7108 Ma32R 42 44 45 39 47 44 261  
 



Grimstaträffen – Nationell precisionsskjutning vpg A B C 3 oktober 2004 

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.a.se Sid 4 av 6 

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Ma32R 42 46 44 45 47 48 272  125:- 
2 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 45 46 46 47 44 40 268  100:- 
3 Rämö Kai Kallhälls pk 19728 C357R 38 44 47 42 43 45 259  
4 Kling Uno Pk Svea Ing 1 694 Un 44 45 44 41 43 42 259  
5 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 SW32R 41 35 45 41 40 41 243  
6 Kvist Lennart Hedemora Pk 7100 L32 40 40 44 41 40 38 243  
7 Landstedt Britta Åby sk 3065 Un 35 32 36 40 37 36 216  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Mellberg Tommy SAPK 20376 SW357 49 45 46 45 48 48 281 S 100:- 
2 Bjurström Monica Katarina psf 20238 Un 42 44 45 39 46 44 260  80:- 
3 Palmer Jan Pk Svea Ing 1 19215 SW45R 44 42 42 40 45 43 256  
4 Hammarström Jan Pk Ena 21515 GSP 45 39 40 41 41 47 253  
5 Andersson Mikael Södertälje pk 21412 Mo 38 34 42 38 38 37 227  
 

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Bjerkeng Conny Pk Haningeskyttar 10066 Bn 48 48 48 48 50 48 290 S 200:- 
2 Lundvall Krister Södertälje pk 166 Bn 49 48 48 49 48 47 289 S 150:- 
3 Mangerud Ulf Sthlmspolisens Skf 11895 Un 49 49 49 48 48 46 289 S 150:- 
4 Starell Per Bromma pk 5067 Un 47 47 48 49 47 50 288 S 120:- 
5 Urmio Pekka Sthlmspolisens Skf 2266 Un 48 47 48 48 49 48 288 S 120:- 
6 Andersson Göran Falu sport o psk 2757 Hä 47 46 48 48 50 48 287 S 80:- 
7 Bäverlid Thomas Upplands Väsby psk 1309 Fe 48 48 49 47 45 49 286 S  
8 Andersson Arne Pk Ena 7154 Fe 46 49 46 49 46 49 285 S  
9 Dahlberg Thomas Atlas Copco pk 2993 Hä 47 46 47 49 49 47 285 S  
10 Östlund Benny Svartsjö psk 1688 Hä 45 47 48 48 47 49 284 S  
11 Åslin Patrick Atlas Copco pk 6849 Pa 47 46 47 48 48 47 283 S  
12 Hammarström Kristian Pk Ena 3682 GSP 47 47 49 47 46 47 283 S  
13 Segerberg Roger Sthlmspolisens Skf 7108 Hä 45 46 49 45 50 46 281 B  
14 Ekstam Kjell Handens psk 1698 Bn 45 47 44 48 46 50 280 B  
15 Persson Per-Erik Dala Floda psf 3610 Mo 48 44 47 46 47 48 280 B  
16 Söderström Sune Sthlmspolisens Skf 1830 Un 45 46 47 49 45 48 280 B  
17 Hakola Seppo Upsala sk 8981 SAKO 45 46 47 47 45 49 279 B  
18 Johansson Patrik Sthlmspolisens Skf 1831 MG 49 43 47 47 47 45 278 B  
19 Lindgren Michael Gagnef-Mockfjärds psk 5934 Un 47 44 46 45 48 47 277 B  
20 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Hä 48 49 48 41 47 44 277 B  
21 Bostedt Benny Nynäshamns apk 645 Hä 42 46 46 48 47 47 276 B  
22 Sandqvist Magnus Sthlmspolisens Skf 728 Pa 46 45 43 48 47 47 276 B  
23 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 45 48 46 45 45 46 275  
24 Svensson Thomas LM Ericsson pk 20564 Un 48 46 44 45 46 45 274  
25 Borén Tony Åby sk 3047 Un 45 49 46 47 44 43 274  
26 Lundberg Peter Sthlmspolisens Skf 7104 Pa 44 48 47 42 45 47 273  
27 Berglund Göran LM Ericsson pk 6673 Ba 45 45 47 47 43 45 272  
28 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 Hä 46 45 47 44 45 43 270  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Lovén Mats Sthlmspolisens Skf 6703 Un 48 45 46 49 45 48 281 B 150:- 
2 Saulescu Mihai Elitskyttesällskapet 10068 ? 46 48 47 46 47 45 279 B 125:- 
3 Briesch Thomas Lövsta skf 19843 Hä 47 46 47 45 46 47 278 B 125:- 
4 Larsén Per Södertälje pk 1108 Pa 47 45 48 43 48 46 277 B 100:- 
5 Karlsson Fredrik Åby sk 13944 TS22 45 47 46 45 45 48 276 B 80:- 
6 Rämö Kai Kallhälls pk 19728 Fe 45 47 43 50 44 46 275  
7 Östh Roger Borlänge pk 5316 Hä 48 45 46 46 42 46 273  
8 Leo Mikael Åby sk 15944 Un 46 47 46 48 43 43 273  
9 Bergström Jonas Kallhälls pk 16733 Mo 46 42 44 48 44 42 266  
10 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 37 46 48 43 43 45 262  
11 Mehlqvist Mats Handens psk 17869 Hä 46 43 43 43 44 43 262  
12 Ekekrantz William Lunda Skf 20134 Bn 45 43 44 43 43 42 260  
13 Domadei Ted Lövsta skf 17427 Hä 40 43 42 42 43 46 256  
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
14 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 FAS 42 36 43 42 43 46 252  
15 Starell André Bromma pk 14314 Un 46 38 39 43 44 42 252  
16 Glad Thomas Åby sk 8783 Un 46 37 42 43 38 44 250  
17 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 28 38 42 36 37 39 220  
18 Helgesson Kent Lunda Skf 3831 Bn 39 34 35 0 0 0 108  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Mellberg Tommy SAPK 20376 Hä 49 47 48 47 48 46 285 S 200:- 
2 Palmer Jan Pk Svea Ing 1 19215 Fe 46 47 46 43 48 48 278 B 150:- 
3 Andersson Mikael Södertälje pk 21412 Mo 47 45 43 45 46 49 275  120:- 
4 Jankovic Emil Atlas Copco pk 21210 Fe 45 48 45 46 46 45 275  120:- 
5 Broberg Mikael Mälarhöjdens ps 19516 GSP 49 44 45 44 43 49 274  100:- 
6 Olic Stevan Pk Svea Ing 1 20838 Un 45 43 48 46 44 48 274  100:- 
7 Bergrath Nicklas Åby sk 20845 Un 47 44 48 45 46 44 274  100:- 
8 Berkler Mats Elitskyttesällskapet 21440 ? 44 45 45 47 45 47 273  80:- 
9 Zivanovic Dragan Pk Svea Ing 1 22445 Fe 45 45 42 46 46 48 272  
10 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Hä 43 44 44 48 45 47 271  
11 Rohlin Glenn Pk Svea Ing 1 20839 Hä 45 45 44 47 45 45 271  
12 Sättermon Anders Pk Svea Ing 1 22439 Un 43 41 47 44 48 47 270  
13 Borgelin Mattias Kallhälls pk  Fe 41 46 48 44 44 46 269  
14 Lindgren Lars Kallhälls pk 21272 Hä 45 49 45 43 43 44 269  
15 Johansson Heinz Åby sk 22188 TS22 48 45 46 45 41 43 268  
16 Enqvist Lars Åby sk 22184 Un 42 45 44 42 47 43 263  
17 Avdic Enis Kallhälls pk  Hä 42 43 42 45 42 44 258  
18 Hedlund Mikael Lunda Skf 21890 Hä 44 46 42 43 38 44 257  
19 Sörensen Ian Kallhälls pk 21273 Be 44 41 38 42 43 47 255  
20 Christiansson Michael Ballongbergets Skf 22513 Un 39 39 45 39 42 42 246  
21 Nordström Lars-Erik Kallhälls pk Ny Ru 44 40 34 43 44 40 245  
22 Du John Pk Svea Ing 1 22441 Un 39 43 42 42 38 40 244  
23 Högfeldt Johan Katarina psf 22070 Un 40 41 35 42 41 43 242  
24 Hellsén Paolo Sthlmspolisens Skf 7171 Hä 43 38 41 41 37 41 241  
25 Strömlid Björn Lidingö ssk 20300 Hä 45 36 37 48 39 36 241  
26 Burdal Fredrik Kallhälls pk 21268 Fe 43 46 33 41 38 39 240  
27 Holmén Magnus Sthlmspolisens Skf Ny Hä 27 41 39 42 43 43 235  
28 Wågskär Petra Lidingö ssk 19507 Pa 46 35 37 43 33 37 231  
29 Matern-Lindewald Henrik Ballongbergets Skf 21689 Un 33 45 36 37 34 23 208  
30 Poletto Ernesto Lidingö ssk 19506 GSP 43 37 30 21 25 37 193  

Damer 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Persson Anna-Lena Sthlms kvinnors skf 722 Hä 47 45 49 46 48 46 281 B 100:- 
2 Virtanen Anne Mari Katarina psf 20252 Un 47 46 48 49 44 46 280 B 80:- 
3 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 1807 Un 46 43 49 46 49 46 279 B  
4 Brunkvist Monica Södertälje pk 1103 Pa 45 41 46 48 48 47 275  
5 Telenius Marie Bromma pk 5423 Un 46 45 47 45 45 45 273  

Damer 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Thunberg Maj Upplands Väsby psk 147 Pa 47 45 46 46 46 47 277 B 150:- 
2 Brännström Jennie Atlas Copco pk 905 Hä 41 45 47 48 45 48 274  100:- 
3 Nygård Inger Ballongbergets Skf 8439 Pa 45 45 46 47 47 44 274  100:- 
4 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 Un 43 49 45 48 41 47 273  
5 Rydholm Anette Atlas Copco pk 2986 Un 43 46 47 46 44 45 271  
6 Törnqvist Anna Lövsta skf 15372 Un 47 37 47 45 44 47 267  
7 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 36 44 44 49 47 46 266  
8 Landstedt Britta Åby sk 3065 Un 46 40 45 43 45 46 265  
9 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Bn 41 45 41 43 46 47 263  
10 Mehlqvist Birgitta Handens psk 19471 GSP 40 40 44 43 45 34 246  
11 Svedberg Kristina Handens psk 12091 GSP 43 40 38 36 39 36 232  

Damer 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Phil Maria Pk Svea Ing 1 20840 Hä 49 46 45 46 49 46 281 B 110:- 
2 Arktoft Ann-Louise Lövsta skf 21185 Un 45 43 43 48 38 42 259  80:- 
3 Löfstedt Ewa Lidingö ssk 21549 Hä 41 41 41 43 43 40 249  
4 Bergrath Eva Åby sk 20844 Un 44 37 39 39 44 43 246  
5 Bjurström Monica Katarina psf 20238 Un 43 38 42 41 42 35 241  
6 Heyman Marie Pk Svea Ing 1  Un 36 35 37 45 42 43 238  
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Juniorer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Glad Robin Åby sk 20916 Pa 46 44 47 48 40 45 270  80:- 
2 Hammarström Jan Pk Ena 21515 Pa 40 43 45 44 42 38 252  

Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Atterberg Anders Össeby pk 14731 Pa 44 48 47 45 49 45 278 B 110:- 
2 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 42 45 48 46 48 45 274  80:- 
3 Bark Hans Bromma pk 5400 TS22 45 46 41 47 44 45 268  
4 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 46 44 46 44 43 45 268  
5 Andersson Ove Upplands Väsby psk 150 Mo 44 42 43 47 48 41 265  
6 Söderberg Åke Lövsta skf 2373 Bn 44 40 46 49 43 40 262  

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Janver Paula Katarina psf 6756 Hä 48 45 49 45 45 49 281 B 150:- 
2 Persson Kjell Upplands Väsby psk 131 Fe 46 43 48 45 50 46 278 B 100:- 
3 Janver Sune Katarina psf 6755 Un 45 48 46 47 45 46 277 B 80:- 
4 Hultin Göran Össeby pk 2372 Hä 46 46 45 47 45 47 276 B 80:- 
5 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 42 46 48 47 47 45 275  
6 Hedberg Göran Borlänge pk 9375 Hä 44 45 47 43 47 48 274  
7 Wennström Åke Upplands Väsby psk 152 Un 45 41 46 47 49 46 274  
8 Arnström Harry Upplands Väsby psk 146 Be 46 47 45 46 45 42 271  
9 Kvist Lennart Hedemora Pk 7100 Fe 42 45 45 44 46 44 266  
10 Nylén Peter Sthlmspolisens Skf 2382 Pa 44 45 42 44 46 44 265  
11 Stålbrand Lennart Lövsta skf 2381 Hä 45 48 46 42 45 33 259  
12 Kling Uno Pk Svea Ing 1 694 Un 46 40 42 45 40 40 253  
13 Qvarfordt Bengt Borlänge pk 11575 Fe 41 43 43 43 38 43 251  
 

LLAAGGTTÄÄVVLLIINNGG      
 
Pl Förening Resultat  
1 Sthlmspolisens Skf 1 843 (141/145) 125:- 
 Sandqvist Magnus 276 
 Såmark Liselott 279 
 Urmio Pekka 288 
  
2 Sthlmspolisens Skf 2 843 (141/138) 125:- 
 Lundberg Peter 273 
 Mangerud Ulf 289 
 Urmio Pekka 281 
  
3 Katarina psf 1 836 
 Arksand Stig 275 
 Janver Paula 281 
 Virtanen Anne Mari 280 
  
4 Sthlmspolisens Skf 3  835 
 Johansson Patrik 278 
 Söderström Sune 280 
 Lundberg Peter 277 

Pl Förening Resultat  
5 Pk Ena 820 
 Andersson Arne 285 
 Hammarström K 283 
 Hammarström J 252 
  
6 Katarina psf 2 817 
 Janver Sune 277 
 Larsson Susanne 266 
 Arksand Stig 274 
  
7 Pk Svea Ing 1 816 
 Olic Stevan 274 
 Westerlund Björn 270 
 Zivanovic Dragan 272 
  
8 Borlänge pk 789 
 Hedberg Göran 274 
 Qvarfordt Bengt 251 
 Östh Roger 264 

 
Inteckningar i vandringspriset  (uppsatt 2000) 
2000 Stockholmspolisens Skf 
2001 Stockholmspolisens Skf 
2002 Atlas Copco Pk 
2003 Atlas Copco Pk 
2004 Stockholmspolisens Skf Priset för alltid 
 
 
 
 
 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


